Ingredients and Allergy Information
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John Lewis Stock Number 77051974

Name Shivering Mountain Dry Gin

Neutral Grain Spirit,
Juniper/Coriander/Sloe.Berries/Bilberries/Heather
Ingredients Flower/Gorse Flower/Cardemom
Pods/Liquorice.root/Angelica root/ Seville orange peel

For allergens, see ingredients in bold

May contain statements NO ALLERGENS

Net Quantity NO ALLERGENS

Country of Origin UK

Storage Instructions NONE
Just Ingredients, 2-3a Tabernacle Road, Wotton-

Manufacturer’s name and address Under-Edge, England, United Kingdom, GL12
TEF

Instructions for use Drink responsibly

Alcoholic Strength 40% ABV

Suitable for vegetarians YES

Suitable for vegans YES

Suitable for nut allergy sufferers YES

Suitable for gluten allergy sufferers YES

YES (Spirit is a wheat spirit although no allergens survive

Suitable to wheat allergy sufferers the distilling process)

Suitable for egg allergy sufferers YES
Suitable for dairy allergy sufferers YES
Suitable for soya allergy sufferers YES

Free from alcohol NO




Free from artificial flavours

YES

Free from artificial colours

YES




